
Varbūt var būt arī vēl skaistāk un interesantāk!?   

 

   Ir Latvijā vietas, kuras atceros spilgtāk un biežāk… 

Padalīšos iespaidos par redzēto un dzirdēto. 

 

 

 

Likteņdārzs… 

  Bet to jau jāredz katram pašam! 

      



 

Laiva – Vikingu kuģis - Liepkalnos. Pati par sevi jau smuka, bet vakarā, 

aizpeldot ar viņu līdz izgaismotajai Kokneses pilij – teiksmainas sajūtas 

un skati.  

Saukas dabas parks 

Ormaņkalns  -167 m v. j. l. - seno senču pulcēšanās vieta. 

 

Skats no Ormaņkalna skatu torņa. 



 

Līgo kalniņš. 

 

Un te – vienkārši viņam skaisti sanāca.   



 

Ģimene ciemojas pie laivas. 

 

Tādi lieli kukaiņi sastopami pie kafejnīcas „Kore” Ērgļos. Varbūt tāpēc, ka tur debešķīgi  

garšīgas kūkas un maizītes?  



 

Gaiziņkalna  skatu tornis kādus 3 mēnešus  pirms uzspridzināšanas. 

Aiviekstes HES 

Tagad arī kaut kas te darās – daudz šaurākā mērogā, bet viss notiek... 



 

 

Un vieta skaista, sakopta. 

 



 

Pie jūras. 

 

 

Priede Vecāķos. 

 



 

 Ieskatieties vērīgāk debesīs un saredzēsiet  baltās svītras. Todien saskaitīju 43! 


